
Fibrinolýza Lupus antikoagulant

Trombinový čas von Wilebrandův faktor 1141 Fe v kostní dřeni

1142 Alk. fosfatáza v perif. krvi

FDP Fa XIII 1000 Sternální punkce

Razítko a podpis ordinujícího lékaře

Antitrombin Fa VIII 968 LE buňky

Retikulocyty

D-Dimery Fa VII 966 Osmotická rezistence Ery

Fibrinogen 865 Protein S volný 961

Krevní obraz

aPTT 864 Protein C 952 Diferenciál. KO

Quick (PT) 860 APC-R 951

Godalův test 950 FW Další požadovaná vyšetření

1141 Fe v kostní dřeni

Fibrinolýza Lupus antikoagulant

Razítko a podpis ordinujícího lékaře

Antitrombin Fa VIII 968 LE buňky

D-Dimery Fa VII 966 Osmotická rezistence Ery

Retikulocyty

aPTT 864 Protein C 952

Fibrinogen 865 Protein S volný 961

Další požadovaná vyšetření

Razítko a podpis ordinujícího lékaře

Datum a čas odběru

859 Godalův test 950 FW Další požadovaná vyšetření

Fa XIII

von Wilebrandův faktor

Godalův test

APC-R

Protein C

Protein S volný

950

951

952

966

Fe v kostní dřeni

Fibrinolýza

1141

LE buňky

FDP Sternální punkce

968

1000

Lupus antikoagulant

Fa VIII

Retikulocyty

D-Dimery Osmotická rezistence Ery

961

Fa VII

Krevní obraz

aPTT 864 Diferenciál. KO

857

Datum a čas odběru

Krvácivost 859 FW

Quick (PT) 860

854

855

856

Rutina

858

850

851

852

853

Datum a čas odběru

Krvácivost 859

Diagnóza Priorita
STATIM

OdděleníČ.žádanky Jméno pacienta Rodné číslo Kód pojišťovny

858

857

Městská nemocnice Ostrava, p. o. Nemocniční 
20, 728 80 Ostrava

FDP Fa XIII

Klinická hematologie - žádanka o laboratorní vyšetření

1000 Sternální punkce

Trombinový čas von Wilebrandův faktor

853

854

855

856

APC-R 951 Krevní obraz

852 Diferenciál. KO

851

Krvácivost

Quick (PT) 860

STATIM Rutina

850

Diagnóza Priorita

Oddělení

857

858

Městská nemocnice Ostrava, p. o. Nemocniční 
20, 728 80 Ostrava Klinická hematologie - žádanka o laboratorní vyšetření

Č.žádanky Jméno pacienta Rodné číslo Kód pojišťovny

856

Antitrombin855

854

853 Fibrinogen

852

851

850

865

Trombinový čas

Priorita
STATIM Rutina

Diagnóza

Oddělení

Městská nemocnice Ostrava, p. o. Nemocniční 
20, 728 80 Ostrava Klinická hematologie - žádanka o laboratorní vyšetření

1142 Alk. fosfatáza v perif. krvi

1142 Alk. fosfatáza v perif. krvi

Č.žádanky Jméno pacienta Rodné číslo Kód pojišťovny


